

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.90	\$7.90	
			Base: 7.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000003 082	50402000- Brócolis	0.395	BROCOLI	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.91	\$17.74	
			Base: 17.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 016	50301500- Manzanas	0.48	MAN RED DELI	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 075	50404600- Lechugas	2	LECH MORADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$39.80	
			Base: 39.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 017	50301500- Manzanas	0.395	MAN GRAN SMI	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$21.33	
			Base: 21.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750622360 168	53102501- Cinturones o tirantes	1	MR CINTURO	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$10.90		
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.455	CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.01	\$31.40	
			Base: 31.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000088530694 854	53102300- Ropa interior	1	MR BOXER	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$21.93		
000000000004 011	50307025- Platano	1.01	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.90	\$17.07	
			Base: 17.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.78	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$28.78	
			Base: 28.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 022	50303400- Uvas de mesa	0.86	UVA BCA S SE	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$59.34	
			Base: 59.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 471	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000009433104 385	50221100- Cereales	1	CEREAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105865 521	50201714- Cremas no lácteas	1	COFFEE MATE	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103239 923	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	SILK CHOCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$122.40	
			Base: 122.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 062	50307024- Pepinos	0.325	PEPINO	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.91	\$7.12	
			Base: 7.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

000075752800316	50192100-Botanas	2	CHIPOTLES 80	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750047802237	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLET SENZO	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020103200000	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.55	MOL ESP 8020	KGM-Kilogramo	KILO	\$107.00	\$58.85
			Base: 58.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750106411254	50202201-Cerveza	1	MODELO ESP 6	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.91	\$59.91
			Base: 59.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.59	
000750100310543	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ GUACA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750100310107	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ CRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750300550908	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	SABORIZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.17	\$10.17
			Base: 10.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.63	
000750179166534	24111503-Bolsas plásticas	1	AU BOLSA SAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45	
000001018104076	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	PALMERS BALS	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.79	\$88.79
			Base: 88.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.21	
0000000000004048	50304100-Limones	0.88	LIMON SS	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$34.23
			Base: 34.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750102540304	47131805-Limpiadores de propósito general	1	PINOL ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.03	\$36.03
			Base: 36.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.77	
000750043518358	12161902-Surfactantes detergentes	1	SALVO CITRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.40	\$34.40
			Base: 34.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.50	
000750630623843	53131608-Jabones	1	ZEST 5PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.40	\$34.40
			Base: 34.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.50	
000750043516093	12161902-Surfactantes detergentes	1	SALVO MULT	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83	\$44.83
			Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.17	
000694592637242	60111402-Decoraciones para puertas	2	COLGANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52	
000694592637241	60111402-Decoraciones para puertas	2	COLGANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52	
000750194349610	14111704-Papel higiénico	1	SUAVEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.47	\$81.47
			Base: 81.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.03	

MG: TICKET No: 8289946444487588859636

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 81/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL\$1,328.10

002-IVA 0.000000%\$0.00

002-IVA 16.000000%\$109.71

TOTAL\$1,437.81

CADENA ORIGINAL

||1.1|E7E6E105-86DC-4AC5-A22D-D8ED4D38AF72|2021-12-11T11:05:56|SST060807KU0|Nn7txwxxYkrqsAi6Rx3wOKyxwKtt63cvKS+0Wkrr4LO++pYpBaUPLMADDvxGULraLsu1iqUFWiAkmP1CELYimzxiWa/yB8PaPE+ZcBbQTCNUmj97z3tJsjd7PjD+DFsDKzpuNbVEBdBvekpaK/AEv7H7C5u174EfZhudub4r3sYO41f4fus+uw5d74mcOEPIHP6zPLa/3CTDf6+5J8WNG2bK8a6Gm/0U1YGqQcXh9FbWbjV3qySUOYtN/7GHK9/dTmallgHQ8F0WPWwKp3twonv9n9RqVFPke8HsgnDVVzaIU7NxiUblIq7QYur8nc9LcIMMC372Mx2Gim+S8hdKkg==|00001000000506202789||

SELO DIGITAL DEL EMISOR

Nn7txwxxYkrqsAi6Rx3wOKyxwKtt63cvKS+0Wkrr4LO++pYpBaUPLMADDvxGULraLsu1iqUFWiAkmP1CELYimzxiWa/yB8PaPE+ZcBbQTCNUmj97z3tJsjd7PjD+DFsDKzpuNbVEBdBvekpaK/AEv7H7C5u174EfZhudub4r3sYO41f4fus+uw5d74mcOEPIHP6zPLa/3CTDf6+5J8WNG2bK8a6Gm/0U1YGqQcXh9FbWbjV3qySUOYtN/7GHK9/dTmallgHQ8F0WPWwKp3twonv9n9RqVFPke8HsgnDVVzaIU7NxiUblIq7QYur8nc9LcIMMC372Mx2Gim+S8hdKkg==

SELO DIGITAL DEL SAT

frettSpqty0nX15ye1gijCtS8MVkwQmsQI7KIMFrTd/sgebg4DWgg1ZtCVaM1faDoMzXoyta7rSnZjv9APxnygU2GobtocTYYOSGS0KVt3H2zOFFcAnvb+myLQs3ih8T30mFMhqAOKxXaAaXP+YkOkYbU1MsK0pjHbPvthpNtHEz/SWSDdaoufIQKhMzkV6HVY42Q7obpc+mbv6ijZFxfvFwBWp1vbtK/z/ZBiceGTsBQreLUeCgFGjaFOTFRO7lgUVIInTfEuNClg5wtGO1nl8BrDLp1HsBnDYBPljozVVmITwTMfoBFg2euVUK07O2Iw4B1mqM3oRs5Q+Vicw==

Lugar, fecha y hora de emisi3n:

92894 a 11 de Diciembre del 2021 11:04:56

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificaci3n:

11 de Diciembre del 2021 11:05:56

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

M3todo de pago:

PUE-Pago en una sola exhibici3n

Forma de pago:

28-Tarjeta de d3bito

Condiciones de pago:

Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI3N IMPRESA DE UN CFDI

3/3